
師走の候、皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より資源回収活動に深いご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

おかげさまで順調に回収が行われ、以下のとおり川崎市より資源回収活動奨励金をいただきました

ので、ご報告いたします。

今後も、皆さまの尚一層のご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

２０２３年1月～２０２３年6月分の奨励金・・・３５２,５９０円

川崎市立富士見台小学校　PTA

保 護 者 の 皆 さ ま
２０２３年12月吉日

　松本 　浩
　加藤　恵里

会  長　　
資源回収委員長　　

資 源 回 収 だ よ り

<年末年始の回収のご案内>

最終日　12月29日（金）
年明け　 １月  ５日（金）からです。

※年末年始は、通常より回収時間が遅くなることがあります。

※回収日当日の朝８：３０までに資源物を出してください。
※放火等防犯上の理由から、前日に出すのはお避け下さい。

新聞・雑誌・段ボールは別々にし、
紐で十文字に縛ってください

Googleフォームから積み残しや放置ごみの報告ができるようになりま　　　
した！
【資源回収見回り報告フォーム】
　　　https://forms.gle/4pdLUxw8Pt76nM6E7　

地区校外委員会メールアドレス: fujimidai.kogai@gmail.com
(写真付きでご報告いただく際はメールでお願いします）

                                                                        


